ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

 ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	20 февраля 2020 г.

	№
	8

Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области  за 2019 год
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дивевского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21.05.2015 №38, решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14.06.2018 №33 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2019-2021 годы», Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области района за 2019 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном частью 7 статьи 37 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Глава местного самоуправления                        Председатель Земского собрания

                                   С.А.Кучин
              Д.Е.Борцов
УТВЕРЖДЕН
решением Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 20 февраля 2020 г. №8
Отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивевского муниципального района Нижегородской области за 2019 год

	№
	Нормативно-правовой акт
	Наименование и характеристика имущества
	Цена продажи по плану приватизации (руб.)
	Дата проведения аукциона
	Победитель аукциона
	Цена продажи по итогам аукциона (руб.)
	Цена продажи по итогам аукциона с учетом НДС

	1.

2.
	Решение Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14.06.2018 года № 33 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2019-2021 годы»;

Решение  Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 31.10.2019 года  № 81  «О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества  Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2019-2021 годы»
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, паспорт транспортного средства 52 МР 288960 выдан ООО «Павловский автобусный завод» 22.10.2008 года, идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХ80009194, модель, № двигателя 523400 81021025, кузов № Х1М320580009194, год изготовления 2008, цвет желтый, государственный регистрационный знак Х991ОА52
	20000,00
	13.12.2019 года
	23.01.2020 года
	Габдуллин Руслан Радикович
	34560,00

	Автобус (13 мест) ГАЗ-322132, паспорт транспортного средства 52 МР 264654 выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ» 30.11.2007 года, идентификационный номер (VIN) Х9632213270585797, модель, № двигателя *40522Р*73187651*, кузов № 32210070361635, год изготовления 2007, цвет желтый, государственный регистрационный знак У235МК52
	20000,00
	13.12.2019 года
	23.01.2020 года
	Мафин Кирилл Вячеславович
	51765,00

	Специальное пассажирское транспортное средство (13 мест) ГАЗ-32213, паспорт транспортного средства 52 МА 216704 выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ» 10.08.2005 года, идентификационный номер (VIN) Х9632213050427116, модель, № двигателя *40630А*53083761*, кузов № 32210050195651, год изготовления 2005, цвет желтый, государственный регистрационный знак Р524ТМ52
	18500,00
	13.12.2019 года
	23.01.2020 года
	Богомолов Александр Федорович
	18500,00